

重庆市南川道南中学校运动场主席台LED
屏幕采购及安装工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 443,159.82

(大写): 肆拾肆万叁仟壹佰伍拾玖元捌角贰分

其中:安全文明施工费(小写): 5893.67

(大写): 伍仟捌佰玖拾叁元陆角柒分

招 标 人:	_____	工程造价 咨 询 人:	_____
	(单位盖章)		(单位资质专用章)

法定代理人 或其授权人:	_____	法定代理人 或其授权人:	_____
	(签字或盖章)		(签字或盖章)

编 制 人:	_____	复 核 人:	_____
	(造价人员签字盖专用章)		(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	5308.26
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		39920.67
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	36291.52
2.2	附加税	增值税	10	3629.15
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				45228.93

清单子目表

工程名称：重庆市南川道南中学校运动场主席台LED屏幕采购及安装

第 1 页 共 2 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
1	030506007001	户外P4全彩LED屏	[项目特征] 1. 分辨率:4320点宽1120点高=4838400点 2. 整屏平整度:≤0.05mm 3. 亮度:≥4200Cd/m² 4. 刷新率:≥3840HZ 5. 防护等级:IP65 6. 其他参数要求:详见实施方案 7. 箱体:钣金防水箱体, 喷塑 8. 辅材:含数据线、电源线、网线等 [工作内容] 1. 本体安装 2. 屏体内线材安装 3. 防水处理 4. 调试	m2	77.41	3721.9	288112.28
	CE0714	显示设备 LED显示屏(壁挂、吊装) 室外全彩、双基色		m2	77.41	3721.9	288112.28
2	030502009001	接收卡	[项目特征] 1. 名称:接收卡 2. 接收卡型号:75E 3. 网线规格:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 接收卡安装 2. 接线 3. 整理接收卡	张	55	123.12	6771.6
	CE0172	跳线卡接(对)		条	55	123.12	6771.6
3	031101001001	开关电源	[项目特征] 1. 种类:开关电源 2. 型号:4.5V40A [工作内容] 1. 本体安装 2. 电源架安装 3. 系统调测	台	380	67.03	25471.4
	CE0607	电源安装 席位扩展单元		台	380	67.03	25471.4
4	030504001001	服务器+播控系统	[项目特征] 1. 名称:服务器+播控系统 2. 类别:CS4KG2 3. 规格:1 路 HDMI 视频采集输入接口, 4 路 HDMI 视频输出接口; 最高支持整机 4096×2160@60Hz 分辨率点对点播控显示, 含配套软件 4. 安装方式:满足设计及规范要求 5. 其他参数要求:详见实施方案 [工作内容] 1. 安装调试、软件安装 2. 调试	台	1	7150.64	7150.64
	CE0706	显示设备 拼接控制器(输入+输出) ≤16路		套	1	7150.64	7150.64
5	030506007002	视频处理器	[项目特征] 1. 名称:视频处理器 2. 型号:X7 3. 最大带载:520万像素, 最宽可达8192点, 或最高可达4096点; 4. 安装方式:满足设计及规范要求 5. 其他参数要求:详见实施方案 [工作内容] 1. 本体安装 2. 调试	台	1	4553.5	4553.5
	CE0679	信号处理设备安装		台	1	4553.5	4553.5

清单子目表

工程名称：重庆市南川道南中学校运动场主席台LED屏幕采购及安装

第 2 页 共 2 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:重庆市南川道南中学校运动场主席台LED屏幕采购及安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]